[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 декабря 2022 года                              с. Чугуевка                                       1053
О выдаче разрешения на право организации розничного рынка

обществу с ограниченной ответственностью «Восток-7»

Рассмотрев  заявление   общества с ограниченной ответственностью «Восток-7» о выдаче разрешения на право организации розничного рынка, руководствуясь статьей 9 Федерального закона  от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Управлению экономического развития и потребительского рынка выдать   обществу    с     ограниченной     ответственностью «Восток-7» разрешение на право организации универсального розничного рынка по адресу: с. Чугуевка, улица 50 лет Октября, 167 а.

2. Установить    срок     действия     разрешения   с   01 января 2023 года до 01 января 2028 года.

           3. Направить   информацию   о   выданном   разрешении   в    Правительство Приморского края.

Глава Чугуевского

муниципального округа,
глава администрации                                                                                    Р.Ю. Деменев